МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЯРОВОЕ
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

11. 11.2021____________ №  179
г. Яровое

О проведении итогового сочинения
(изложения)

В соответствии с разделом 3 Порядка проведения государственной ито
говой аттестации по образовательным программам среднего общего образова
ния, утвержденного Приказом Минпросвещения России, Рособрнадзора от
07.11.2018 г. №190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государствен
ной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования» и приказом Министерства образования и науки Алтайского край
от 23.09.2021 №1176 «Об утверждении сроков и мест регистрации для участия
в написании итогового сочинения (изложения), сроков проведения итогового
сочинения (изложения) в Алтайском крае в 2021/2022 учебном году» ,

ПР ИКАЗ ЫВАЮ:

1. Провести 1 декабря 2021 года итоговое сочинение для обучающихся 11
классов.

2. Утвердить пунктом проведения итогового сочинения МБОУ СОШ №
12, МБОУ СОШ № 14, МБОУ СОШ № 19.

3. Программисту ГМК Одновол А.А. обеспечить техническую готовность
школ к проведению итогового сочинения.

4. Директорам школ Егоровой В.М., Грицай Ж.А., Агеевой О.Е. обеспе
чить объективность проведения процедуры итогового сочинения в соответ
ствии с нормативными Требованиями.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специ
алиста, инспектора школ Сергееву НЛО.

Председатель комитета администрации
г.Яровое по образованию А.П.Зинченко